蚌埠学院 2020 年对口招生考试缴费的补充通知

各位考生：

根据《蚌埠学院 2020 年面向中职毕业生对口招生章程》《关于

2020 年对口招生考试考生网上缴费的通知》要求，凡报考我校 2020

年对口招生考试的考生均需在 2020 年 5 月 20 日——5 月 25 日进行

网上缴费。但截止目前，仍有部分考生尚未完成网上缴费，为保证本

年度我校对口中职招生考试工作正常有序开展，经学校研究现将网上

缴费截止时间延后至 5 月 27 日晚 21:00 前。网上缴费具体操作办法

与要求不变，详见《关于 2020 年对口招生考试考生网上缴费的通知》

《缴费问题温馨提示》等。

考生因逾期未完成网上缴费而影响参加考试者，责任自负。

特此通知！

蚌埠学院招生办

2020 年 5月 25 日